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NABÓR DZIECI Z ROCZNIKÓW 2008, 2009 i
2010 DO SZKÓŁKI PIŁKARSKIEJ” BASZTA”
RYTWIANY



Szkółka Piłkarska BASZTA Rytwiany ogłasza nabór dzieci z roczników 2008, 2009 i 2010 do grupy
skrzatów. Pierwsze spotkanie odbędzie się 7 marca (w sobotę) o godz. 16.00 na sali gimnastycznej w
Rytwianach  o  godz.  16.00.  Zajęcia  będzie  prowadził  Dariusz  Gardyński  (trener  UEFA  B).  W
pierwszym okresie  zajęcia  będą  odbywały  się  raz  w tygodniu  (soboty)  na  obiektach  w gminie
Rytwiany (sale gimnastyczne w Rytwianach lub Sichowie Dużym oraz boisko Orlik w Sichowie).
Wszelkie kwestie organizacyjne omówione zostaną z rodzicami na pierwszym spotkaniu.  Więcej
informacji można również uzyskać pod nr tel. 667 188 938 (trener) oraz 609 075 133.
Zajęcia w grupie skrzatów będą miały na celu wprowadzenie wszechstronnej formy aktywności
fizycznej poprzez różnego rodzaju ćwiczenia, gry i zabawy (nie tylko piłka nożna: również „krótkie”



gry z różnymi piłkami, wspinaczka, skoki, rzuty, itd.) Naszą misją jest nauczenie dziecka gry w piłkę
nożną,  a  nie  wybranie  tego,  które  już  to  potrafi.  Przy  naborze,  nie  selekcjonujemy  dzieci
posiadających już pewne umiejętności gry w futbol, dajemy szansę każdemu.
Naszą wielką pasją, którą pragniemy dzielić się ze wszystkimi, a w szczególności z dziećmi, jest piłka
nożna. Uważamy, że w dzisiejszych czasach należy kłaść ogromny nacisk na popularyzowanie wśród
młodych osób różnych form aktywności fizycznej – w dobie wszechobecnej telewizji i Internetu, coraz
trudniej bowiem o wzorce i autorytety służące kształtowaniu charakterów, dbaniu o własne zdrowie i
wychowywaniu w duchu rywalizacji zgodnej z zasadami fair play. Wychodzimy z założenia, że piłka
nożna dla dzieci to doskonały sposób nie tylko na rozwijanie fascynacji sportem, ale również na
naukę podstawowych zasad współżycia społecznego w oparciu o poszanowanie drugiego człowieka.
Dysponujemy nowoczesnym sprzętem do treningu. Zajęcia są prowadzone przez wykwalifikowanych
trenerów i instruktorów.
Serdecznie zapraszamy !

 

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=2042


